ROK Saraoss
BOK Zay1223

TOR POZNAN

w/g najlepszych czaséw okr agzen |

SPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km ._.—.
GR. C5 2011-06-07 14:10. ......
Trening . .
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Odstep Model/silnik
1 998 STEPINSKI Ireneusz 1:54.460 - -
2 87 ZURAWSKI Krzysztof 1:56.527 +2.067 +2.067 Suzuki GSX-R750
3 82 SELMAJ Hubert 2:04.558 +10.098 +8.031 Kawasaki ZZR1400
4 6 CZUBAK Michat 2:08.854 +14.394 +4.296 Honda CBR600
5 81 SWIDERSKI Michat 2:09.274 +14.814 +0.420 Honda CBR600
6 96 PULC Justyna 2:10.270 +15.810 +0.996 Honda CBR1000RR
7 97 PIECYK Marcin 2:12.985 +18.525 +2.715 Triumph Strit Triple
8 42 WOJAS Pawet 2:18.284 +23.824 +5.299 Yamaha R1
9 34 STEFANOWSKI Dominik 2:25.314 +30.854 +7.030 Yamaha YZF-125
10 999 MOLIK Jacek 2:26.028 +31.568 +0.714
11 35 STEFANOWSKI Dawid 2:36.234 +41.774 +10.206 Yamaha R126
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ROK Zap 1223
o ZALAZSS

TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
WTOREK Tor "POZNAN" 4,083 km
GR. C5 2011-06-07 14:10. ..
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
1 14:15:52.499
(998) STEPINSKI Ireneusz 2 2:18.284 | - 14:18:10.783
1 14:13:43.810
2 2:04.865 +10.405 14:15:48.675 (34) STEFANOWSKT Dominik
3 1:56.373 +1.913  14:17:45.048 1 14:14:27.135
4 1:55.874 +1.414  14:19:40.922 2 2:30.846 +5.532 14:16:57.981
5 1:55.228 +0.768  14:21:36.150 3 2:30.130 +4.816  14:19:28.111
6 1:57.758 +3.298  14:23:33.908 4 2:27.543 +2.229  14:21:55.654
7 w‘ - 14:25:28.368 5 2:27.660 +2.346 14:24:23.314
8 1:55.194 +0.734  14:27:23.562 6 2:25.314 - 14:26:48.628
p9 2:11.327 +16.867  14:29:34.889 7 2:27.640 +2.326  14:29:16.268
p8 2:33.678 +8.364 14:31:49.946
(87) ZURAWSKI Krzysztof
1 —— 14:13:51.478 (999) MOLIK Jacek
2 1:59.228 +2.701 14:15:50.706 1 14:21:55.938
3 1:56.663 +0.136 14:17:47.369 2 2:26.894 +0.866 14:24:22.832
4 1:56.527 - 14:19:43.896 3 2:26.028 - 14:26:48.860
5 1:56.798 +0.271 14:21:40.694 4 2:27.665 +1.637 14:29:16.525
6 1:58.455 +1.928 14:23:39.149 p5 2:34.497 +8.469 14:31:51.022
p7 2:05.346 +8.819 14:25:44.495
(35) STEFANOWSKI Dawid
(82) SELMAJ Hubert 1 -——- 14:14:44.938
1 [— 14:15:18.917 2 2:39.491 +3.257 14:17:24.429
2 2:06.287 +1.729 14:17:25.204 3 2:38.092 +1.858 14:20:02.521
3 2:05.432 +0.874 14:19:30.636 4 2:37.527 +1.293 14:22:40.048
4 2:04.558 - 14:21:35.194 5 2:38.068 +1.834 14:25:18.116
p5 2:17.399 +12.841 14:23:52.593 6 2:36.234 | - 14:27:54.350
p7 2:37.403 +1.169 14:30:31.753
(6) CZUBAK Michat
1 14:13:53.038
2 2:11.769 +2.915 14:16:04.807
3 2:08.854 - 14:18:13.661
4 2:10.612 +1.758 14:20:24.273
5 2:12.073 +3.219 14:22:36.346
6 2:12.305 +3.451 14:24:48.651
p7 2:26.104 +17.250 14:27:14.755
(81) SWIDERSKI Michat
1 14:19:08.610
2 2:19.273 +9.999 14:21:27.883
3 2:10.667 +1.393 14:23:38.550
4 2:09.274 - 14:25:47.824
5 2:17.407 +8.133 14:28:05.231
p6 2:18.582 +9.308 14:30:23.813
(96) PULC Justyna
1 14:14:40.337
2 2:21.665 +11.395 14:17:02.002
3 2:15.248 +4.978 14:19:17.250
4 2:11.851 +1.581 14:21:29.101
5 2:11.268 +0.998 14:23:40.369
6 2:13.231 +2.961 14:25:53.600
7 2:10.270 - 14:28:03.870
p8 2:17.680 +7.410 14:30:21.550
(97) PIECYK Marcin
1 14:14:40.773
2 2:19.825 +6.840 14:17:00.598
3 2:17.821 +4.836 14:19:18.419
4 2:13.326 +0.341 14:21:31.745
5 2:13.095 +0.110 14:23:44.840
6 2:13.466 +0.481 14:25:58.306
7 2:12.985 | - 14:28:11.291
p8 2:17.680 +4.695 14:30:28.971

(42) WOJAS Pawet

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
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